



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

ARCHIPEL APS

VESTERBROGADE 149, 1620 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juli 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 20 July 2022*

Jørgen Kvist Hansen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 30 06 61 97
CVR NO. 30 06 61 97

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9-10
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	11-13
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	14
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	15-16
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	17
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	18
Noter..... <i>Notes</i>	19-21
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	22-25

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Archipel ApS
Vesterbrogade 149
1620 København V

CVR-nr.: 30 06 61 97
CVR No.:
Stiftet: 20. november 2006
Established: 20 November 2006
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Jørgen Kvist Hansen
Claude Marie Georges Breuil
Daniel Arthur Karpantschof Reece

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2021 EUR '000 EUR '000	2020 EUR '000 EUR '000	2019 EUR '000 EUR '000	2018 EUR '000 EUR '000	2017 EUR '000 EUR '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	-55	4.177	531	926	1.009
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	-299	2.724	-31	-75	100
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	0	36	9	-11	-6
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	-298	2.761	-22	-86	95
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	-303	2.581	-23	-87	108
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	4.388	5.147	15.805	16.031	17.408
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	4.316	4.619	15.263	15.286	15.373
<i>Equity</i>					
Investeret kapital.....	4.319	4.672	14.771	15.614	16.751
<i>Invested capital</i>					
Pengestrømme					
<i>Cash flows</i>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	-689	13.180	-58	-1.171	3.320
<i>Cash flows from operating activities</i>					
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.	0	-13.226	0	0	-10.148
<i>Cash flows from financing activities</i>					
Pengestrømme i alt.....	-689	-46	-58	-1.171	-6.828
<i>Total cash flows</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver.	0	0	0	0	0
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte....	3	3	3	3	3
<i>Average number of full-time employees</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Afkast af investeret kapital.....	28,0	-0,2	-0,5	0,5	18,1
<i>Return on invested capital</i>					
Likviditetsgrad.....	11.496,6	1.084,0	4.461,5	3.951,9	0,0
<i>Quick ratio</i>					
Soliditetsgrad.....	98,4	89,7	96,6	95,4	88,3
<i>Equity ratio</i>					

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Investeret kapital:

Immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver + varebeholdninger + tilgodehavender + øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver - leverandørgæld - andre hensatte forpligtelser - øvrige lang- og kortfristede driftsmæssige forpligtelser

Invested capital:

Intangible fixed assets (ex goodwill) + tangible assets + inventories + receivables + other working current assets - trade payables - other provisions - other long and short term working liabilities

Afkast af investeret kapital:

$$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$$

Return on invested capital:

$$\frac{\text{Profit/loss on ordinary activities} \times 100}{\text{Average invested capital}}$$

Likviditetsgrad:

$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$$

Quick ratio:

$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$$

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at købe, renovere og videresælge ejendomme, primært i Frankrig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har selskabet udført renovering på nogle af ejendommene. Selskabet frasolgte 1 ejendom i året. Selskabet har fokuseret på at forbedre salgsplanerne for ejendommene i porteføljen og ledelsen forventer at se resultaterne af dette arbejde (i form af yderligere frasalg) allerede i det kommende regnskabsår. Selskabet har ikke erhvervet yderligere ejendomme i løbet af året. Den eksisterende portefølje repræsenterer 1 kommercielle ejendom beliggende i Frankrig i udkanten af Paris.

Selskabet har et fast driftssted i Frankrig, hvortil de fransk ejede aktiver blev allokeret 1. december 2008. Det faste driftssted er skattepligtig i Frankrig, hvilket omfatter lejeindtægter og kapitalgevinster.

I 2021 var der ingen ændring i det udlejede areal eller for det ledige areal. Af samme årsag forblev det ledige areal på 4.090 m².

I relation til COVID 19's indflydelse på virksomhedens aktivitet, med ledelsens forsigtige vurdering for fremtiden, har det ikke haft væsentlige konsekvenser i dag - på lejen eller på salgets processer. Det samme er vurderingen for den nærmeste fremtid.

Skønt den generelle globale ejendomssituation synes usikker, vurderer ledelsen at selskabets ejendomsinvesteringer og de planlagte salg vil præstere defensivt i det nuværende markedssituation.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet havde i 2021 et tab efter skat på EUR 303.321. Resultatet er som forventet, da værdien af aktiver til salg årligt vurderes og justeres til markedsværdien.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise the area of buying, refurbishing and selling real property assets primarily in France.

Development in activities and financial and economic position

During the financial year the company made refurbishments to some properties. The company disposed of one property during the year. The company focused on improving the sales plans for the properties in the portfolio and the management expects to see the result of this work (in form of additional disposals) already in the coming financial year. The company did not acquire any new properties during the year. At year end the current portfolio represents one commercial property placed in France, in the Paris region.

The company has a French Branch where the French-owned assets have been allocated as of 1st December 2008. The Branch is liable for standard corporate tax in France, which encompasses rental income and capital gains.

There was no change to the lease nor the vacancy situation in 2021. Therefore the total vacancy in 2021 is still equal to 4,090 sqm.

In relation with the impact of the COVID 19 on the activity of the company, whilst the management feels the need to be prudent for the future, it has not had any significant consequences as of today. For the near future the assessment is similar.

Although the general global property situation seems uncertain, management believes that its property assets and planned exits will perform defensively in the current environment.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The company reports a loss after tax of EUR 303,321. The result is as expected since the value of the assets for sale are annually assessed and adjusted to the market value.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Finansielle risici

Prisrisici

Selskabet investerer i erhvervsejendomme og er derfor følsom over for stigninger i de generelle priser på fast ejendom i Frankrig (selskabet har pt. udelukkende ejendomme i Frankrig), men markedet synes stabilt i øjeblikket. Der er selvfølgelig en vis ustabilitet i priserne på ejendomme, hvilket er beskrevet andetsteds i ledelsens beretning.

Renterisici

Ledelsen anser renterisikoen for at være uvæsentlig idet selskabet ikke er finansieret via lånekapital.

Valutarisici

Ledelsen anser valutarisikoen for at være uvæsentlig idet selskabet primært opererer med euro som valuta.

Miljøforhold

Selskabet sikrer sig altid at overholde den miljømæssige lovgivning der måtte være i de enkelte lande. Hvor det er relevant opsøger selskabet rådgivning fra eksperter, for at sikre at lovgivningen bliver overholdt. Selskabet har forståelse for behovet for et vedvarende godt miljø, og har altid dette med i sine overvejelser.

Videnressourcer

Selskabet har udliciteret overvågningen med aktiverne og den daglige ejendomsadministration til en tredjepart Cleaveland Asset Management, som er specialiseret i ejendomsadministration i henhold til den af ledelsen udviklede forretningsplan. Selskabet har også en fransktalende direktør og et team som kan forhandle med de franske parter, der er involveret i ejendomshandlerne, -administration og -salg.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Ledelsen ser frem til at udvikle og kigger fortsat efter potentielle nye ejendomsprojekter, som lever op til de kriterier og mål der er opstillet. Ledelsen er af den overbevisning, at dens organisation og erfaring, er fordelagtig, når og hvis nye muligheder opstår. Det er en prioritet for selskabet at sælge samtlige aktiver.

Financial risk

Price Risks

The Company invests in commercial properties and as such has exposure to fall in the prices of real estate in France (as for the time being it only has French assets) but the market seems stable for the time being. There is, naturally, some volatility in the price of properties and the management refers to this elsewhere in the management review.

Interest Rate Risks

The management considers the interest rate risks to be insignificant as the company is currently not financed by debt capital.

Exchange Risks

The management considers the exchange risks to be insignificant as the company primarily operates with the euro currency.

Environmental situation

The company ensures that all environmental legislation in the countries they operate in are met and, where appropriate, the company takes advice from experts to ensure that said legislation is met and will continue to be met. The management appreciates the need for a sustainable environment and, where this is appropriate, will consider this when making decisions.

Knowledge resources

The company has contracted with Cleaveland Asset Management, a third party professional service provider in France specialized in real estate management which oversees the asset and the property management on a day-to-day basis following the business plans voted by the directors. The company also has one French speaking director and a team who can liaise with the French parties involved in the property acquisition, management and disposals.

Research and development activities

The management is looking forward to developing and continuing to look for potential new real estate projects that would meet its criteria and objectives. The management believes that its structure and experience is such that it will be able to take advantage of such opportunities as and when they arise. Selling all the assets held is also a priority for the company.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Forventninger til fremtiden

Selvom den generelle globale ejendomssituation stadig er usikker, så er forhandlingerne om den planlagte exit for det sidste ejendomsaktiv gennemført effektivt.

En foreløbig kontrakt blev underskrevet i slutningen af januar 2022, og aktivet blev endelig solgt til den forventede pris i maj 2022. Det er efter ledelsens mening det bedste resultat i det nuværende miljø.

Future expectations

Although the general global property situation still seems uncertain, negotiations regarding the planned exit for the last property asset have been carried out effectively

A preliminary contract was signed end of January 2022 and the asset was finally sold at the expected price in May 2022. The management believes that it was the best outcome in the current environment.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 EUR EUR	2020 EUR EUR
BRUTTOTAB.....		-54.627	4.177.302
<i>GROSS LOSS</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-21.008	-20.891
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		0	-450.000
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
Andre driftsomkostninger.....		-223.059	-981.987
<i>Other operating expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT		-298.694	2.724.424
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	302	36.305
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-52	-4
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		-298.444	2.760.725
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-4.877	-179.402
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT	4	-303.321	2.581.323
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2021 EUR EUR	2020 EUR EUR
Ejendomme til videresalg..... <i>Properties held for resale</i>		4.000.000	4.000.040
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		4.000.000	4.000.040
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		30.285	0
Tilgodehavende hos tredje part..... <i>Receivables from third party</i>		58.439	182.385
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		63.156	40.210
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	5	8.909	8.077
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		160.789	230.672
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		227.684	916.697
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		4.388.473	5.147.409
AKTIVER <i>ASSETS</i>		4.388.473	5.147.409

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 EUR EUR	2020 EUR EUR
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>	6	517.100	517.100
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		3.798.673	4.101.993
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		4.315.773	4.619.093
Andre hensatte forpligtelser..... <i>Other provisions for liabilities</i>	7	34.528	53.453
HENSATTE FORPLIGTELSESR..... <i>PROVISIONS</i>		34.528	53.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		31.870	179.957
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		0	181.442
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		6.302	113.464
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		38.172	474.863
GÆLDSFORPLIGTELSESR..... <i>LIABILITIES</i>		38.172	474.863
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		4.388.473	5.147.409
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	9		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	517.100	4.101.994	4.619.094
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4..... <i>Proposed profit allocation, cf. note 4</i>		-303.321	-303.321
Egenkapital 31. december 2021..... <i>Equity at 31 December 2021</i>	517.100	3.798.673	4.315.773

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.
The share capital has not been changed in the past 5 years.

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2021 EUR EUR	2020 EUR EUR
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>	-303.321	2.581.323
Årets afskrivninger tilbageført..... <i>Depreciation and amortisation, reversed</i>	0	450.000
Skat af årets resultat tilbageført..... <i>Tax on profit/loss, reversed</i>	4.877	179.402
Betalt selskabsskat..... <i>Corporation tax paid</i>	-4.877	2.040
Ændring i varebeholdninger..... <i>Change in inventories</i>	40	9.385.681
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)..... <i>Change in receivables (ex tax)</i>	-34.558	776.195
Ændring i andre hensatte forpligtelser..... <i>Change in other provisions</i>	-18.925	-134.170
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit).. <i>Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)</i>	-332.249	-60.843
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY	-689.013	13.179.628
Andre ændringer i langfristet gæld..... <i>Other changes in non-current debt</i>	0	12.526.814
Betalt udbytte i regnskabsåret..... <i>Dividends paid in the financial year</i>	0	-25.752.521
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY	0	-13.225.707
ÆNDRING I LIKVIDER..... CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS	-689.013	-46.079
Likvider 1. januar..... <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>	916.697	962.776
LIKVIDER 31. DECEMBER..... CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER	227.684	916.697
Likvider 31. december specificeres således: <i>Cash and cash equivalents at 31 December comprise:</i>		
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>	227.684	916.697
LIKVIDER, INDESTÅENDE..... CASH AND CASH EQUIVALENTS, NET DEBT	227.684	916.697

NOTER
NOTES

	2021 EUR EUR	2020 EUR EUR	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	3	3	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	15.000	15.000	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	6.008	5.891	
	21.008	20.891	
<p>Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2. <i>Information on management remuneration has been omitted in accordance with the exemption provision in section 98b (1) of the Danish Financial Statements Act. 3 No. 2.</i></p>			
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	285	36.279	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	17	26	
	302	36.305	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	4.877	135.045	
Regulering skat vedrørende tidligere år..... <i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	44.357	
	4.877	179.402	
Forslag til resultatdisponering			4
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Ekstraordinært udbytte..... <i>Extraordinary dividend</i>	0	12.526.813	
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>	-303.321	-9.945.490	
	-303.321	2.581.323	
Periodeafgrænsningsposter			5
<i>Prepayments and accrued income</i>			
Regnskabsposten omfatter forudbetalte omkostninger. <i>The item constitutes prepaid expences.</i>			

NOTER
NOTES

	2021 EUR EUR	2020 EUR EUR	Note
Selskabskapital			6
<i>Share capital</i>			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
<i>Allocation of share capital:</i>			
Anparter, 5.171 stk. a nom. 100 eur.....	517.100	517.100	
<i>Shares, 5.171 unit in the denomination of 100 eur</i>			
	517.100	517.100	
Andre hensatte forpligtelser			7
<i>Other provisions for liabilities</i>			
0-1 år.....	34.528	53.453	
<i>0-1 year</i>			
Posten omfatter hensættelse til forventet tomgang på ikke udlejede lejemål.			
<i>The item includes a provision for expected vacancy on properties.</i>			
Periodeafgrænsningsposter			8
<i>Accruals and deferred income</i>			
Regnskabsposten omfatter forudbetalte husleje.			
<i>The item constitutes prepaid rent.</i>			
Eventualposter mv.			9
<i>Contingencies etc.</i>			
Eventualforpligtelser			
<i>Contingent liabilities</i>			
Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser, udover hvad der følger af den ordinære drift.			
<i>The Company has not undertaken liabilities outside of the ordinary course of its business.</i>			

NOTER
NOTES

Note

Nærtstående parter

10

Related parties

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Patron Archipel SARL, 6, Avenue Pasteur L-2310 Luxembourg, er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

Patron Archipel SARL, 6, Avenue Pasteur L-2310 Luxembourg, is the principal shareholder.

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.
